
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

10 июля 2019 г.                                                                                                № 378 

 

О результатах публичных слушаний по проекту Устава Востокского 

городского поселения 

 

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского 

городского поселения Ведяйкиной Е.В. о проведении публичных слушаний по 

проекту Устава Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать публичные слушания по проекту Устава Востокского городского 

поселения, проведенные 11 июня 2019 года состоявшимися. 

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии Устава 

Востокского городского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

10 июля 2019 г.                                                                                                № 379 

 

О принятии Устава Востокского городского поселения  

 

Рассмотрев проект Устава Востокского городского поселения, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет 

Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Устав Востокского городского поселения. 

2. Направить Устав Востокского городского поселения главе Востокского 

городского поселения для подписания, государственной регистрации в 

установленном порядке и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя муниципального комитета Востокского городского 

поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

10 июля 2019 г.                                                                                                № 380  

 

О представлении прокуратуры Красноармейского района от 28.06.2019г. № 

7-2-2019/2050 об устранении нарушений требований законодательства об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ  

 

Рассмотрев и обсудив представление прокуратуры Красноармейского района от 

28.06.2019г. № 7-2-2019/2050 об устранении нарушений требований 

законодательства об общих принципах организации местного самоуправления в 

РФ, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

2. Довести до сведения прокуратуры Красноармейского района, что 

изложенные в представлении нарушения закона учтены в Уставе 

Востокского городского поселения, который принят Муниципальным 

комитетом Востокского городского поселения 10 июля 2019 года. 

3. Направить указанное решение в прокуратуру Красноармейского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя муниципального комитета Востокского городского 

поселения. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 


